
    
           CITTA’ DI GAETA 
                                              P ROVINCIA DI 

LATINA 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
ORD. n° 195 

del 7 Luglio 2015 

Prot. n° 39333 

 IL VICE COMANDANTE  

PRESO ATTO della comunicazione del 30 giugno 2015 prot. 38211 pervenuta dalla società  
Filmotto srl ai fini dell’esecuzione delle riprese del film “Il Professor Cenerentolo” diretto da 
Leonardo Pieraccioni che si svolgeranno in Via Mazzini ed in Via Bausan il giorno 13 e 18 luglio 
p.v.;  

RAVVISATA la necessità di assicurare il regolare svolgimento delle riprese cinematografiche 
mediante l’istituzione del divieto di transito e di sosta nelle aree di cui sopra; 

VISTI gli art. 5 - 7 e 37 del Codice della Strada approvato con D.L.vo n° 285 del 30.04.92 e 
successive integrazioni e modifiche, con i quali si dà facoltà ai Comuni di stabilire obblighi, divieti 
e limitazioni a carattere permanente o temporaneo per quanto riguarda la circolazione e la sosta 
sulle strade comunali; 

DATA l’urgenza a provvedere; 

VISTO il D.L.vo 18 Agosto 2000 n° 267 

ORDINA 
 
A) L’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO e del DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE 
in Via Mazzini, dall’intersezione con Corso Cavour all’intersezione con Via Frosinone, il giorno 13 
Luglio 2015 dalle ore 17.00 alle ore 03.00; 
 
B) L’istituzione del DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE in Corso Cavour, dall’intersezione 
con Via Mazzini all’intersezione con Via Atratina (da riservare alla sosta dei mezzi di supporto alle 
riprese), il giorno 13 Luglio 2015 dalle ore 17.00 alle ore 03.00; 
 
C) L’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO e del DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE 
in Via Frosinone, il giorno 13 Luglio 2015 dalle ore 17.00 alle ore 03.00; 
 
D) L’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO e del DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE 
in Via Bausan, dall’intersezione con Piazza Cavallo all’intersezione con Via Pio IX, il giorno 18 
Luglio 2015 dalle ore 08.00 alle ore 16.00; 
 
E) L’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO e del DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE 
in Viale Papa Giovanni Paolo II, ambo i lati, il giorno 18 Luglio 2015 dalle ore 08.00 alle ore 16.00. 
 
 
 
 

                               COMANDO  CORPO  POLIZIA  LOCALE 
                                                         UFFICIO      SEGRETERIA    COMANDO 
                                           
                                                                  VIA  E.  FILIBERTO – 04024  GAETA (  LT)  -  TEL .    FAX .   

e- mail: poliziamunicipale@comune.gaeta.it        

 
 

 
 

 
 

COMANDO  CORPO  POLIZIA  LOCALE 
POLIZIA  STRADALE - VIABILITA’  

 
VIA  E.  FILIBERTO – 04024  GAETA (  LT)  -  TEL .  0771-469300  –  FAX .  0771-450198 

e- mail: poliziamunicipale@comune.gaeta.it 

CITTA’ DI GAETA 
PROVINCIA DI LATINA 

  



 
 
 
Copia della presente è inviata per conoscenza al servizio di trasporto pubblico URBANO e 
CO.TRA.L.. 
 
 L’Ufficio Tecnico Comunale provvederà all’apposizione della segnaletica a norma del Codice della 
strada. 
      
Gli Organi di Polizia Stradale di cui all’art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 sono incaricati di far 
rispettare la presente ordinanza da chiunque ne abbia l’obbligo. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro sessanta giorni.  
 
E’ altresì ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 37, comma 3°, del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, 
n. 285, entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti con 
le modalità di cui all’art. 74 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495. 
 
                                                                                                     IL VICE COMANDANTE 
                       F.to (Cap. Dott. Mauro RENZI) 
                                                    


